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Rangliste Clubrennen SC Guttet-Feschel 2014

JURY

TD SWISSSKI Kuonen Georg
RENNCHEF Köppel Samuel

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rinderhalte Rinderhalte

Kuonen Sven Kuonen Sven

TORE 18
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 18
STARTZEIT

WETTER : bewölkt SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2

Köppel S. / Kuonen G. / Schnyder M.Köppel S. / Kuonen G. / Schnyder M.Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

01.03.2014  /  Torrent  /  SC Guttet-Feschel den 28.02.2014 um 11.57 / Seite 1/3

Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  JO2  

1 19 Kuonen Celine 1998 34.39 34.17 1:08.56

2 22 Kuonen Sofia 2000 34.75 35.20 1:09.95 1.39

3 18 Kuonen Leonie 2002 36.30 37.88 1:14.18 5.62

4 21 Köppel Jonas 2000 39.85 38.29 1:18.14 9.58

5 20 Köppel Julia 1998 43.47 39.75 1:23.22 14.66

  JO1  

1 15 Zumstein Anna-Lena 2008 1:17.21 1:15.73 2:32.94

  Damen  

1 5 Schnyder Silvia 1987 40.01 37.77 1:17.78

2 7 Köppel Jennifer 1985 42.32 39.64 1:21.96 4.18

3 4 Köppel Andrea 1960 48.84 44.34 1:33.18 15.40

4 3 Hutter Nadine 1974 50.53 45.87 1:36.40 18.62

5 6 Kuonen Augusta 1958 52.79 48.02 1:40.81 23.03

6 9 Kuonen Ricarda 1967 56.95 53.08 1:50.03 32.25

  Herren 1  

1 35 Kuonen Sven 1982 32.71 33.14 1:05.85

2 39 Köppel Alexander 1985 34.32 34.82 1:09.14 3.29

3 34 Köppel Samuel 1989 34.71 34.82 1:09.53 3.68

4 37 Schnyder Manuel 1981 34.91 34.83 1:09.74 3.89

5 33 Kuonen Gabriel 1983 36.75 36.72 1:13.47 7.62

6 36 Zumstein Ricco 1977 45.36 48.97 1:34.33 28.48
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Herren 2  

1 26 Köppel Daniel 1959 34.52 34.88 1:09.40

2 30 Kuonen Amando 1966 35.05 35.13 1:10.18 0.78

3 27 Kuonen Theo 1964 34.75 35.71 1:10.46 1.06

4 29 Kuonen Wendelin 1953 39.14 40.69 1:19.83 10.43

5 31 Schmidt Leo 1944 40.83 41.45 1:22.28 12.88

  Gesamt  

1 35 Kuonen Sven 1982 32.71 33.14 1:05.85

2 19 Kuonen Celine 1998 34.39 34.17 1:08.56 2.71

3 39 Köppel Alexander 1985 34.32 34.82 1:09.14 3.29

4 26 Köppel Daniel 1959 34.52 34.88 1:09.40 3.55

5 34 Köppel Samuel 1989 34.71 34.82 1:09.53 3.68

6 37 Schnyder Manuel 1981 34.91 34.83 1:09.74 3.89

7 22 Kuonen Sofia 2000 34.75 35.20 1:09.95 4.10

8 30 Kuonen Amando 1966 35.05 35.13 1:10.18 4.33

9 27 Kuonen Theo 1964 34.75 35.71 1:10.46 4.61

10 33 Kuonen Gabriel 1983 36.75 36.72 1:13.47 7.62

11 18 Kuonen Leonie 2002 36.30 37.88 1:14.18 8.33

12 5 Schnyder Silvia 1987 40.01 37.77 1:17.78 11.93

13 21 Köppel Jonas 2000 39.85 38.29 1:18.14 12.29

14 29 Kuonen Wendelin 1953 39.14 40.69 1:19.83 13.98

15 7 Köppel Jennifer 1985 42.32 39.64 1:21.96 16.11

16 31 Schmidt Leo 1944 40.83 41.45 1:22.28 16.43

17 20 Köppel Julia 1998 43.47 39.75 1:23.22 17.37

18 4 Köppel Andrea 1960 48.84 44.34 1:33.18 27.33

19 36 Zumstein Ricco 1977 45.36 48.97 1:34.33 28.48

20 3 Hutter Nadine 1974 50.53 45.87 1:36.40 30.55

21 6 Kuonen Augusta 1958 52.79 48.02 1:40.81 34.96

22 9 Kuonen Ricarda 1967 56.95 53.08 1:50.03 44.18

23 15 Zumstein Anna-Lena 2008 1:17.21 1:15.73 2:32.94 1:27.09

  Nicht klassierte  

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

25 Kuonen Georges 1955 35.91 Tor 18

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

10 Zumstein Karin 1976 48.08 Tor 17

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

ANGEMELDETE : 25

ABWESENDE : 0 0 0

AUSGEFALLENE : 0 0 0

DISQUALIFIZIERTE : 1 1 2
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NICHT QUALIFIZIERTE : -1 -1

KLASSIERTE : 23


